
OCS.tec Miernik Rozpuszczonego Tlenu DO-
5509
Indeks: 707943 Producent: OCS.tec GmbH & Co. KG

Cena: 1,410.76 zł

Opis

OCS.tec Tlen tester tester (akwarium, rolnictwo, hodowla ryb,
laboratorium, itd.) rozpuszczony tlenu SA1
Producent: OCS.tec GmbH & Co. KG

Miernik DO-5509 to precyzyjne narzędzie do pomiaru zawartości rozpuszczonego tlenu w płynach, idealne do zastosowań
w akwarystyce, badaniach medycznych, rolnictwie, hodowli ryb, laboratorium i wielu innych dziedzinach. Dzięki
automatycznej kompensacji temperatury i dokładnej sonda polarograficznej zapewnia niezawodne wyniki pomiarów. Prosta
obsługa i szybki odczyt wartości sprawiają, że miernik jest bardzo popularny wśród profesjonalistów i pasjonatów.

Miernik DO-5509 to niezastąpione narzędzie do precyzyjnego pomiaru rozpuszczonego tlenu w różnych płynach. Dzięki
wbudowanemu czujnikowi temperatury i łatwej kalibracji, miernik jest idealny do codziennego użytku w akwarystyce,
hodowli ryb, laboratoriach i innych zastosowaniach. Jego kompaktowy i ergonomiczny design sprawia, że jest wygodny w
użyciu i przechowywaniu, a precyzyjne pomiary są gwarancją skutecznej kontroli jakości.

Zapomnij o niedokładnych pomiarach rozpuszczonego tlenu dzięki miernikowi DO-5509. Jego szybkość działania i
niezawodność sprawią, że będziesz mieć pewność co do precyzji wyników. Bez względu na obszar zastosowań - od
akwarystyki po badania medyczne - ten miernik sprawdzi się doskonale. Daj sobie możliwość profesjonalnego pomiaru
tlenu z miernikiem DO-5509 od marki OCS.tec.

Oferowany artykuł nie jest zabawką w rozumieniu dyrektywy w sprawie zabawek (2009/48/WE załącznik I, 2 c + d) i
jest przeznaczony wyłącznie dla osób w wieku co najmniej 14 lat.
OCS.tec jest chronionym znakiem towarowym w Niemczech. Żaden inny sprzedawca z wyjątkiem OCS.tec GmbH &
Co. KG ma prawa do używania tej nazwy oraz marki (dotyczy to również sprzedaży na Amazon).

waga opakowania przedmiotu: 0.57999407976684 kilograms
producent: OCS.tec GmbH & Co. KG
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260216878336
zalecane węzły przeglądania: 26474263031, 20855577031
punkt znaku wypunktowania: Oferowany artykuł nie jest zabawką w rozumieniu dyrektywy w sprawie zabawek
(2009/48/WE załącznik I, 2 c + d) i jest przeznaczony wyłącznie dla osób w wieku co najmniej 14 lat., OCS.tec jest
chronionym znakiem towarowym w Niemczech. Żaden inny sprzedawca z wyjątkiem OCS.tec GmbH & Co. KG ma
prawa do używania tej nazwy oraz marki (dotyczy to również sprzedaży na Amazon).
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: DO-5509 to bardzo dokładny miernik do pomiaru zawartości rozpuszczonego tlenu w płynach z
automatyczną kompensacją temperatury (ATC) w zakresie 0 – 40 °C. Cyfrowy miernik tlenu jest wyposażony w sondę



Waga 0.58 kg

Producent OCS.tec GmbH & Co. KG

Typ produktu miernik rozpuszczonego tlenu

Zakres temperatury 0-40 °C

Identyfikator produktu 4260216878336

polarograficzną z wbudowanym czujnikiem temperatury. Zapewnia to precyzyjny pomiar rozpuszczonego tlenu
(Dissolved Oxygen DO) do typowych zastosowań w akwarystyce, badaniach medycznych, rolnictwie, hodowli ryb,
laboratorium, uzdatniania wody, górnictwie, szkole, badaniach i nauczaniu, kontroli jakości. Obsługa i kalibracja
przyrządu pomiarowego jest bardzo prosta i łatwa w obsłudze bez wcześniejszej wiedzy. Szczególnie w akwarystyce,
wśród właścicieli oczek wodnych i ryb, ten kompaktowy miernik cieszy się dużą popularnością. Wartości można
odczytać w ciągu kilku sekund. Nie ma również żadnych zniekształceń pomiarowych spowodowanych zabarwieniem
lub obciążeniem wody przez inne składniki, takie jak cząstki szlamu. Do eksploatacji nie są potrzebne żadne inne
materiały eksploatacyjne, takie jak paski testowe lub płyny testowe. Do pomiaru tlenu powietrza i rozpuszczonego
tlenu DO-5510 (SA2). Do pomiaru rozpuszczonego tlenu i wartości pH zalecamy nasz miernik YK-2001DO (SA3).
Jako sonda zastępcza można użyć sondy tlenowej OXPB-09N (S21). Inne obszary zastosowania: hodowla ryb, koi,
koi, staw, basen, spa, basen, baseny, baseny, baseny, analiza płynów.
marka: OCS.tec
nazwa przedmiotu: OCS.tec Tlen tester tester (akwarium, rolnictwo, hodowla ryb, laboratorium, itd.) rozpuszczony
tlenu SA1
data uruchomienia strony produktu: 2021-07-30T14:23:03.484Z

Parametry

Zdjęcia
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